[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  «20» декабря 2019 г.                                                                                       №  33
О внесении изменений в решение Совета депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 25.12.2018г. № 65.
В соответствии с федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Уставом Днепровского сельского поселения Новодугинского района  Смоленской области (новая редакция)

Совет депутатов  Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 25.12.2018 № 65 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1) абзац 2 Приложения изложить в следующей редакции:
- Глава муниципального образования Днепровское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации.

Глава муниципального образования

Днепровского сельского поселения

Новодугинского района  Смоленской области                                      А.И.Хлестакова
_183253940.doc
[image: image1.png]